
 

1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY TOALETNÍHO PAPÍRU, 

PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ A ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ č. 

10/61894371/2017 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající :              Hygop,s.r.o.  

                                     

se sídlem:                    ČSL. Armády 920, Hostivice 

provozovna:                Lipová 218,Velká Dobrá                                    

IČ:                               27409368 

zastoupená:                p.Tomášem Mrskočem, jednatelem společnosti 

 

                                                       a 

 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie 

 

se sídlem:               Cyrila Boudy 2954, Kladno 

IČ:                          61894371                             

zastoupená:   Ing. Evou Šimáčkovou, ředitelkou školy                

 

 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu jako výsledek výběrového řízení s názvem: Dodávka toaletního 

papíru, papírových utěrek a čistících prostředků pro Střední průmyslovou školu stavební a obchodní 

akademii Kladno (dále jen kupující) . 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

(1) Předmětem této rámcové smlouvy je úprava práv a povinností smluvních 

stran při uzavírání jednotlivých realizačních smluv uzavíraných na základě této rámcové 

smlouvy souvisejících s dodávkami toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 

a dále určení rámcového obsahu těchto jednotlivých realizačních smluv. 

(2) Prodávající se touto rámcovou smlouvou zavazuje uzavírat s kupujícím 

jednotlivé realizační smlouvy na dodávky toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého 

mýdla dle níže uvedených pravidel a na základě těchto jednotlivých realizačních smluv 

dodávat kupujícímu předmětné dodávky a kupující se zavazuje řádně a včas dodané 

dodávky přebírat a platit za ně sjednanou smluvní cenu, to vše za podmínek této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Článek III. 

Kupní cena, suma jednotlivých realizačních smluv 

 

(1) Kupní cena za jednotlivé dodávky toaletního papíru, papírových ručníků a 

čistících prostředků je rámcově stanovena jako výsledek veřejné zakázky nebo výběrového 

řízení. Tato smlouva nepřesáhne finanční plnění do 31.1.2018 částku 800.000,00 Kč bez 

DPH. 

Bližší specifikace produktů a jejich cen je uvedena v nabídkovém letáku prodávajícího, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. 

(2) Kupní cena je stanovená jako cena konečná zahrnující veškeré přímé či 

nepřímé náklady prodávajícího spojené s plněním veřejné zakázky a nelze ji měnit, vyjma 

změny sazeb DPH a zákonných poplatků. Cena zahrnuje úhradu veškerých vynaložených 

nákladů. 

(3) Úhrada ceny bude provedena u dodávky toaletního papíru, papírových 

ručníků a čistících prostředků  po řádném dodání na základě daňového dokladu. 

Článek IV. 

Platební podmínky 
 

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v Kč za splnění 

objednávky bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a v souladu s ostatními 

právními předpisy. 

(2) Daňové doklady budou vystavovány se splatností 21 kalendářních dnů od 

doručení daňového dokladu kupujícímu. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání 

předmětné částky z účtu kupujícího. 

(3) Daňový doklad bude předán kupujícímu společně s doručeným zbožím. 

(4) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti 

předepsané zákonem o DPH a ostatními právními předpisy, je kupující oprávněn tento 

daňový doklad vrátit prodávajícímu, přičemž lhůta splatnosti (opětovně 21 kalendářních 

dnů) začne běžet od doručení opraveného daňového dokladu splňujícího požadavky 

stanovené právními předpisy. 

 

Článek V. 

Místo, doba a způsob plnění 

 

(1) Místem plnění je sídlo Střední průmyslové školy stavební  a Obchodní akademie, 

Cyrila Boudy 2954, Kladno.  Jednotlivá plnění budou realizována na základě jednotlivých 

realizačních smluv, které budou uzavírány v podobě objednávek kupujícího potvrzených 

prodávajícím. 

(2) Zboží bude dodáno kupujícímu do 3 pracovních dní od potvrzení objednávky 

prodávajícím a to v pracovní dny v době mezi 7,00 až 14:30 hodinou. 



 

3 

 

Článek VI. 

Záruční a servisní podmínky 

 

(1) Na dodávaný předmět této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku 

v délce 24 kalendářních měsíců. 

 

 

Článek VII. 

Sankce 

 

(1) Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

(2) V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy zaplatí 

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny objednaného zboží za 

každý jednotlivý den prodlení. 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran k 

jakémukoli datu nebo písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany, kde výpovědní lhůta má 

dobu trvání 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení 

výpovědi. 

(2) Smlouva na plnění veřejné zakázky může být zrušena nebo změněna dohodou 

smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky této dohody nastanou okamžikem v 

dohodě stanoveným. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky 

nastanou ke dni uzavření takovéto dohody. 

(3) Tato smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí 

obchodním zákoníkem. 

(4) Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podepsání oběma 

smluvními stranami. 

                        Tato smlouva bude vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž kupujícímu                         

připadnou dva a prodávajícímu jeden. 

(5) Tato smlouva je uzavřena na dobu jednoho roku, a to  od 1.února 2017 do 

31.ledna 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Na důkaz shora uvedeného připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy: 

 

 

 

 

V Kladně dne...................................                                   V Kladně dne.......................................... 

 

 

Za kupujícího:                                                                    Za prodávajícího: 

 

 

…..................................................                                     ……………………………………… 

 

Ing. Eva Šimáčková-ředitelka školy                                     Tomáš Mrskoč-jednatel společnosti 

                 


